
スクールバスダイヤ（2025年度～）

江別コース基本ダイヤ 福住コース基本ダイヤ 大曲コース基本ダイヤ
料金

区分
停留所

往路出発

時刻

料金

区分
停留所

往路出発

時刻

料金

区分
停留所

往路出発

時刻

1 A ゆめみ野南町 7:10 1 A ザ・ビッグ 7:10 1 A 希望ヶ丘 7:10

2 A ゆめみ野 7:10 2 A 地下鉄福住駅 7:10 2 A 柏葉台団地 7:15

3 A 上江別郵便局前 7:12 3 A 札幌ドーム（ジェームス） 7:12 3 A 柏葉２丁目 7:16

4 A 江別駅 7:16 4 A 日糧パン（ボルボ前） 7:13 4 A 南が丘４丁目 7:17

5 A 高橋商店（横） 7:19 5 A 月寒東１条１９丁目（羊ヶ丘歯科） 7:14 5 A 大曲（道新大曲販売所） 7:18

6 B 北大学力増進会（３番通り５丁目） 7:22 6 A 北野１条１丁目 7:15 6 B 里塚霊園前通り 7:22

7 B ３番通り６丁目 7:25 7 A 国際大学入口（フォーエル） 7:16 7 B 美しが丘３条７丁目（トミーモータース） 7:23

8 B 道立消防学校 7:26 8 A 清田団地入口（清田バッティングセンター） 7:18 8 B 美しが丘３条６丁目 7:24

9 B 野幌駅 7:34 9 B 真栄１条１丁目（かつら整骨院） 7:20 9 B サンドラッグ横（美しが丘耳鼻咽喉科） 7:26

10 B ２番通り９丁目 7:38 10 B 真栄（すぎうらペットクリニック） 7:21 10 B 里塚中央 7:27

11 B ２番通り10丁目 7:39 11 B 美しが丘３条２丁目（宮崎整骨院） 7:22 11 B 里塚南 7:28

12 C 大麻11丁目 7:41 12 B たかさご寿司 7:24 12 B 三里塚小学校 7:29

13 C 大麻12丁目 7:42 13 B 日の丸団地 7:26 13 B 里塚２条６丁目 7:31

14 C 大麻13丁目 7:43 14 B イオンモール札幌平岡 7:27 14 C 緑ヶ丘団地 7:32

15 C 大麻14丁目 7:44 15 B 平岡３条４丁目 7:28 15 C 緑ヶ丘団地北 7:33

16 C なかまち公園 7:45 16 B 平岡３条３丁目 7:29 16 C 緑ヶ丘８丁目 7:34

17 C 大麻16丁目 7:46 17 B 平岡３条２丁目 7:30 17 C 緑ヶ丘５丁目 7:35

18 D ３番通り17丁目 7:48 18 B 中央バス平岡営業所 7:31 18 C 緑ヶ丘２丁目 7:36

19 D 厚別北3条4丁目 7:49 19 B 平岡５条１丁目 7:32 19 D ライブヒルズ南 7:37

20 D 厚別北3条3丁目 7:50 20 C 北野４条５丁目 7:33 20 D ライブヒルズ中央 7:38

21 D 森林公園駅（厚別北2条3丁目） 7:51 21 C 北野６条５丁目 7:34 21 D 東栄通 7:39

22 北星大附属高校 8:15 22 C 北野７条５丁目 7:35 22 D ベニータウン 7:40

22.5 新札幌（青葉町2丁目）※復路のみ 23 北星大附属高校 8:15

23 北星大附属高校 8:15

復路基本ダイヤ（3コース共通） 　運行ルートは本校HPに掲載しています

北星大附属高校出発時刻 　こちらのQRコードからアクセスできます。

A信号　　15：15、17：05、19：00　の３便 　　

B信号　　16：00、19：00の２便



スクールバス料⾦表（2024年度〜）
スクールバス定期券料金表 スクールバス1回券料金表

料金区分 往復 往路のみ・復路のみ 料金区分 料金 料金区分 料金 料金区分 料金
A 19,300                        13,200                        終点まで 730 終点まで 730 終点まで 730
B 17,100                        10,500                        野幌駅 550 平岡イオン 550 里塚中央 550
C 13,200                        8,400                          3番17丁目 370 北野4-5 370 ライブ南 370
D 11,000                        6,600                          森林公園 310 新札幌 310

※年契約は廃止となりました。

スクールバスご利用にあたって
・江別・福住コースはH.CS観光株式会社、大曲コースは北都交通株式会社の車両を使用して運行します。
・利用者数・状況によって利用車両やダイヤの変更、停留所の廃止･追加があります。
・午前授業や行事日は登下校時間に合わせダイヤを変更します。
・月末には次月のスクールバス運行予定表を校内に掲示します。
・一回券（校内の券売機で販売）は乗車時に乗務員（運転手）にしっかりと見せてください。降車時に乗務員（運転手）が回収します。
・積雪によりバスが学校駐車場まで立ち入れない場合、冬期の乗降車停留所が「もみじ台北3丁目」付近に変更となる場合がございます。

定期券購入の際の注意事項
・定期券は第１期（４〜６月）・第２期（７〜９月）・第３期（10〜12月）・第４期（１月〜3月）の3ヵ月ごとに販売しております。
・定期券の種類は、１ヵ月、２ヵ月、３ヵ月の３種類です。
・期をまたいでの２ヵ月・３ヵ月定期券の購入はできません。
・月の途中での契約や解約は行えませんのでご注意ください（日割り計算はできません）。
・往路(登校)のみの定期券は復路(下校)のバスで利用できません。また、復路(下校)のみの定期券は往路(登校)のバスで利用できません
・定期券の申込期限は原則として開始前月の20日です。
・一度振り込まれた定期券料金は原則として返金できかねます。
・各コース、登校便のバス１台で運用できる最大利用者数に達した時点で、以降の新規申込を受け付けられない場合があります。

月額（円） 江別コース 福住コース 大曲コース


